
UCHWAŁA nr  LI/510/2006UCHWAŁA nr  LI/510/2006

RADY MIEJSKIEJ w NIDZICYRADY MIEJSKIEJ w NIDZICY

z dnia 29 czerwca 2006 r.z dnia 29 czerwca 2006 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr 53/VII/99 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
11 marca 1999 r.  w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Mikołaja Kopernika w Nidzicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 2 
ustawy z 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z 
zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

§  2  uchwały  nr  53/VII/99  Rady  Miejskiej  w  Nidzicy  z  dnia  11  marca  1999  r. 
otrzymuje brzmienie:
„Zasięg terytorialny szkoły obejmuje:
ulice: Władysława  Jagiełły,  Jana  Kilińskiego,  Kolejowa,  Mikołaja  Kopernika, 
Tadeusza  Kościuszki,  Józefa  Ignacego  Kraszewskiego,  Krzywa,  Bolesława 
Limanowskiego,   XXX-  lecia  PRL,  Adama  Mickiewicza,  Młynarska,  Stanisława 
Moniuszki,  Murarska,  3  Maja,  Plac Wolności,  Plac  Ks.  Władysława Sudzińskiego, 
Macieja Rataja, Ratuszowa, Henryka Sienkiewicza,  Juliusza Słowackiego, Tatarska, 
Romualda Traugutta, , Warszawska, Wyborska, Żeromskiego, Zamkowa,
miejscowości: Borowy Młyn, Olszewo, Piątki, Tatary.”

§ 2

§  4  uchwały  nr  53/VII/99  Rady  Miejskiej  w  Nidzicy  z  dnia  11  marca  1999  r. 
otrzymuje brzmienie „Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy”

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  września  2006  r.  i  podlega  ogłoszeniu  w 
Dzienniku Urzędowym województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

      Zdzisław Napiórkowski


	RADY MIEJSKIEJ w NIDZICY

